平成 30 年７月 11 日

各 位

会 社 名 株式会社パシフィックネット

代表者名  代表取締役社長 上田 満弘

（コード番号 3021 東証二部）

問合せ先 経営企画室 担当部長 川島 正紹

（電話番号 03－5730－1442）

平成30年７月豪雨被災者支援について

このたび、西日本を中心とした「平成 30 年７月豪雨」により被災された皆様に心よりお見舞

い申し上げます。

 当社では、この被害状況を鑑み、下記の通り被災された方々への支援を実施させていただくこ

とといたしました。

 お亡くなりになられた方々の御冥福をお祈りするとともに、御遺族の皆様にお悔やみを申し上

げます。また、被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

記

(１) 義援金の寄付

寄付金額：100 万円

拠出先：認定 NPO 法人ジャパン・プラットフォーム

http://www.japanplatform.org/info/2018/07/101050.html

(２) PC・タブレット等、必要な IT 機器の無償貸出し

現地の状況に応じて、必要な PC・タブレット、Wi-Fi ルータ等の無償貸出し等を行うべく、

被災された各自治体の災害対策本部、公的機関 NPO 法人などに必要な支援の確認を行って

おります。

被災地では、多くの方々が不自由な生活を余儀なくされているだけでなく、不安な日々を過ご

しながらも、必死に復興に向け頑張っていらっしゃいます。当社では、今後も被災地の状況を確

認しながら必要な支援を可能な限り行ってまいります。

以上